
Uchwała nr 1/2023 

Wydziałowej Komisji Wyborczej WOiG UG na kadencję 2020-2024 
z dnia 21 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Wydziału 

 Oceanografii i Geografii UG na okres do końca kadencji 2020-2024 

 

 

 

Na podstawie § 11 ust. 1 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Gdańskiego, stanowiącej załącznik 

nr 2 do Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. ze zm. – uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

W związku z nieobsadzonym z dniem 1 marca 2023 r. mandatem członka Rady Wydziału Oceanografii 

i Geografii w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na innych stanowiskach niż profesor, 

profesor uczelni i nieposiadających stopnia naukowego doktora habilitowanego podejmuje się decyzję 

o przeprowadzeniu wyborów uzupełniających.  
 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca 

Komisji Wyborczej Wydziału 

Oceanografii i Geografii UG 

/-/ 

dr Ilona Złoch 

 


